
Zarządzenie Nr 191(151)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Pilskiego  

Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXVIII/498/13 Rady Miasta Piły z dnia 29 

października 2013r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na 

terenie Miasta Piły (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 6727) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących wydzielonej 

części budżetu miasta Piły na 2016 rok, w celu opracowania „Pilskiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2016 rok” zwanego dalej budżetem obywatelskim. 

§ 2. Teren objęty konsultacjami – Miasto Piła. Uprawnionymi do wzięcia udziału  

w konsultacjach są mieszkańcy miasta, którzy w 2015 roku będą mieli ukończone 16 lat. 

§ 3. Celem konsultacji jest:  

1) zebranie od mieszkańców miasta Piły propozycji zadań do budżetu obywatelskiego; 

2) dokonanie przez mieszkańców miasta Piły wyboru zadań do budżetu obywatelskiego. 

§ 4. Kwota środków finansowych przeznaczonych na realizację budżetu 

obywatelskiego wyniesie 3 mln zł., z czego 300 tys. zł. zostało wydzielone na projekty małe – 

do 30 tys. zł. 

§ 5. Termin konsultacji: 

1) zgłoszenia zadań do budżetu obywatelskiego od dnia 9 czerwca 2015 r. do dnia 26 czerwca 

2015 r. 

2) konsultacje zgłoszonych zadań w okresie od dnia 1 września 2015 r. do 29 września 2015 r. 

§ 6. Zasady konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego określa załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zgłaszane propozycje zadań mają dotyczyć poprawy lub nowego 

zagospodarowania przestrzeni miejskiej na terenie miasta Piły, do wysokości 300 tys. zł na 

jedno zadanie. Zadania muszą być zadaniami jednorocznymi należącymi do kompetencji 

gminy. Zgłoszeniu służy formularz, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 



§ 8. Formularz karty do głosowania określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 9. Podział terenu miasta Piły na obszary objęte konsultacjami określa załącznik nr 4 

do zarządzenia. 

§ 10. W celu weryfikacji formalnej i merytorycznej zgłoszonych zadań, powołany 

zostanie przez Prezydenta Miasta Piły Zespół Opiniujący.  

§ 11. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji w tym udzielanie 

wyjaśnień jest Biuro Prezydenta. 

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Prezydenta. 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu na stronie 

www.pila.pl, Biuletynie Informacji Publicznej, ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na terenie 

miasta Piły i podaniu informacji w prasie lokalnej, radiu i telewizji. 

 

        PIOTR GŁOWSKI 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

http://www.pila.pl/

